РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                 ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 16.05.2017 г.                                         №  11
 с.Давыдовка

О создании межведомственной комиссии.

            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации  и Постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
            1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания  и многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в составе:
            Председатель комиссии- Иванов Василий Иванович - Глава Давыдовского сельсовета;
            Секретарь комиссии- Карпова Светлана Анатольевна- специалист по земельным вопросам Администрации Давыдовского сельсовета;
             Члены комиссии:
             Слизкая Надежда Николаевна-главный специалист Администрации Давыдовского сельсовета.
             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                              В. И. Иванов